
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
------------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΥΣΔΕ
------------

Φλώρινα: 12-09-2016
Αρ. Πρωτ.: 5013 
 

Ταχυδρομ. Δ/νση

Ταχ. Κωδ. - Πόλη
 Τηλεφωνο
 Τηλεομοιοτυπία
@ Ηλεκτρον. Δ/νση
Πληροφορίες

:

:
:
:
:
:

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Φλώρινας 
Διοικητήριο, 53100, Φλώρινα  
23850 54526
23850 54526 
pysde@dide.flo.sch.gr
Κολοκοντές Αργύριος

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ : Προσωρινή Τοποθέτηση  Εκπαιδευτικών Αποσπασμένων από Άλλα Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ή
Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ή Μουσικά Σχολεία, στο ΠΥΣΔΕ Φλώρινας.

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985).

2. Την  αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  (ΦΕΚ  1340/B/16-10-2002)  Απόφαση  του  Υπουργού
Παιδείας.

3. Το Π.Δ.50/1996 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/1997.

4. Το αριθμ. 145098/20-11-2012 απαντητικό έγγραφο του Υπ. Παιδείας.

5. Το αριθμ. 145137/Δ2/20-11-2012 απαντητικό έγγραφο του Υπ. Παιδείας.

6. Την αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 εγκύκλιο του Υπ. Παιδείας.

7. Την αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υπ. Παιδείας.

8. Το αριθμ. 122329/Δ1/04-09-2013 έγγραφο του Υπ. Παιδείας.

9. Την αριθμ. 130462/Ε2/05-08-2016 Απόφαση, αποσπάσεων από Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  για το διδακτικό
έτος 2016-2017, του Υπουργού Παιδείας.

10. Την αριθμ. 130382/Ε2/05-08-2016 Απόφαση, αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
από ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  ή  Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  σε  Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  σε  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  για  το  διδακτικό  έτος 2016-2017,  του Υπουργού
Παιδείας.

11. Την αριθμ. 139466/Ε2/31-08-2016 Απόφαση, αποσπάσεων, ανακλήσεων και τροποποιήσεων αποσπάσεων
από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017, του Υπουργού Παιδείας. 

12. Την αριθμ. 19/09-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τοποθετούμε  σε  σχολικές  μονάδες  αρμοδιότητας  της  Διεύθυνσης  Δ.Ε.  Φλώρινας,  τους  παρακάτω

εκπαιδευτικούς που αποσπάσθηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ Φλώρινας, βάσει των 130462/Ε2/05-08-2016,

130382/Ε2/05-08-2016,  139466/Ε2/31-08-2016  Αποφάσεων  του  Υπουργού  Παιδείας,  αναδρομικά  από  01-09-

2016, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017, ως εξής:

ΑΔΑ: Ψ1ΞΟ4653ΠΣ-ΔΝΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΔΕ
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ /

ΚΕΔΔΥ
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ /

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Βελονάκης Ιωάννης ΠΕ04.01 Δ΄ Αθηνών Γυμνάσιο - ΛΤ Λαιμού
2 Γώγου Αναστασία ΠΕ06 Κιλκίς Γυμνάσιο Μελίτης

3 Κούλης Λαέρτης ΤΕ16.00
Μουσικό Γυμνάσιο
- ΛΤ Φλώρινας

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας

4 Κουρεμένου Ειρήνη ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ Φλώρινας ΕΕΕΕΚ Φλώρινας
5 Λαγού Μαρία ΠΕ18.01 Λάρισας Γυμνάσιο Αμυνταίου 
6 Λίλη Πολυξένη ΠΕ02 Καστοριάς Γυμνάσιο Αετού
7 Μαρκάτη Ιωάννα ΠΕ06 Κέρκυρας Γυμνάσιο - ΛΤ Λαιμού
8 Μαχαιρά Ανδρονίκη ΠΕ03 Τρικάλων Γυμνάσιο Αμυνταίου 
9 Μεντεκίδης Γεώργιος ΠΕ02 Πέλλας Γυμνάσιο Λεχόβου 

10 Μπαμνάρα Χριστίνα ΠΕ02 Λάρισας Γυμνάσιο Φιλώτα
11 Μπίσαλας Κωνσταντίνος ΠΕ01 Δ΄ Αθηνών Γυμνάσιο Φιλώτα
12 Παπάς Ευστράτιος ΠΕ04.01 Πιερίας Γυμνάσιο Αμυνταίου 
13 Πουλαράκη Αικατερίνη ΠΕ16.01 Λάρισας ΕΕΕΕΚ Φλώρινας
14 Τζαμγιώζη Θεοδώρα-Ελεονώρα ΠΕ02 Δωδεκανήσου Γυμνάσιο Αετού

15 Τσιλεμάνη Μαρία ΠΕ02 Λευκάδας
Γενικό Λύκειο 
Αμυνταίου

16 Τσιουμήτα Βασιλική ΠΕ02 Δωδεκανήσου 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου

Με την έκδοση της παρούσας απόφασης αντικαθίστανται τα αριθμ. 4596/26-08-2016 και 4721/02-09-2016

έγγραφα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας.

Κοινοποίηση:

1. Σχολικές Μονάδες

2. Ενδιαφερόμενοι

3. Προσωπικό Μητρώο

Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας

Ιωάννου Παύλος

ΑΔΑ: Ψ1ΞΟ4653ΠΣ-ΔΝΝ


		2016-09-14T15:14:30+0300
	Athens




